[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «24» сентября 2021 г. № 24-нпа

О внесении изменений в Решение
«О публичных слушаниях
в Усть-Камчатском муниципальном районе»
от 09.04.2019 № 172-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «22» сентября 2021 года № 80

1. Внести в Решение «О публичных слушаниях в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 09.04.2019 № 172-нпа следующие изменения:
1) в статье 5:
а) абзац первый части 1 после слов «Усть-Камчатский вестник – официально» дополнить словами «, в том числе посредством их размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Камчатского муниципального района (http://www.ust-kam.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Официальный сайт)»;
б) абзац первый части 2 изложить в следующей редакции:
«2. Информация о предстоящих публичных слушаниях подлежит размещению в газете «Усть-Камчатский вестник – официально» и на Официальном сайте в сроки, указанные в части 1 настоящей статьи.»;
в) в абзаце втором части 3 слово «(или)» исключить;
2) в статье 8:
а) абзац пятый части 1 изложить в следующей редакции:
«Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в газете «Усть-Камчатский вестник» и на Официальном сайте в течение 20 календарных дней со дня окончания публичных слушаний.»;
б) в части 5 после слов «официальному опубликованию» дополнить словами «, в том числе посредством Официального сайта».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов
image1.png